3

МОКРЕЦОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	10.03.2023

	        №
	6/24

	с. Каринка

	О внесении дополнений в Перечень муниципального имущества муниципального образования Мокрецовское сельское поселение Кирово-Чепецкого район Кировской области, подлежащего передаче муниципальному образованию Кирово-Чепецкий муниципальный район Кировской области

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Мокрецовское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, Мокрецовская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести дополнения в Перечень муниципального имущества муниципального образования Мокрецовское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, подлежащего безвозмездной передаче в собственность муниципального образования Кирово-Чепецкий муниципальный район Кировской области согласно приложению.
2. Администрации Мокрецовского сельского поселения:
    1.1. Направить настоящее решение в администрацию Кирово-Чепецкого муниципального района для рассмотрения на заседании Кирово-Чепецкой районной Думы и последующего включения имущества, указанного в пункте 1;
   1.2. В Перечень муниципального имущества муниципального образования Кирово-Чепецкий муниципальный район Кировской области.
3. Признать утратившим силу решение Мокрецовской сельской Думы от 07.06.2021 № 41/212 «О внесении дополнений в Перечень муниципального имущества муниципального образования Мокрецовское сельское поселение Кирово-Чепецкого район Кировской области, подлежащего передаче муниципальному образованию Кирово-Чепецкий муниципальный район Кировской области».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Мокрецовской
сельской Думы
	Т.С. Березина

	Глава муниципального образования
Мокрецовское сельское поселение
	Е.А. Лыскова

	УТВЕРЖДЕН
решением
Мокрецовской сельской думы
от  №

Дополнения к Перечню муниципального имущества муниципального образования Мокрецовское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, подлежащего безвозмездной передаче в собственность муниципального образования Кирово-Чепецкий муниципальный район Кировской области

	№ п/п
	Вид имущества
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта (адрес)
	Техничсеские характеристики объекта
	Балансовая стоимость (рублей)
	Основание нахождения объекта у юридического лица (вид документа, дата, номер)

	1
	движимое
	30 шт. (размер 700*900*1100)
	Кирово-Чепецкий район, Мокрецовское сельское поселение
	Металлические,
объём 0,75 куб.м
	130500,00
	ООО «Престиж» договор поставки № 302 от 03.07.2018;
ООО «Углицких» Договор поставки « 274 от 02.07.2018